



T. Rasmussen Revision
Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab

Tom Rasmussen
Ole Larsensvej 1
2670 Greve

Telefon: 30 61 09 47
Hjemmeside: www.t2r.dk
Mail: tr@t2r.dk
Danske Bank: 0434-0010693608
CVR-nr: 32 94 24 90

11.11.11 Holding ApS

CVR-nr. 34 04 91 49

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Havnegade 39

1058 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 12. juni 2017

Dirigent

Thomas Falther

Selskabsoplysninger

Selskab

11.11.11 Holding ApS

Havnegade 39

1058 København K

CVR-nr.: 34 04 91 49

Hjemstedskommune: Gentofte

Direktion

Thomas Falther

Revision

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i.

Ejendomsselskabet Herlev Hovedgade 125 ApS
Ejendomsselskabet Nørrebrogade 48 ApS
Vandsiden ApS
Ejendomsselskabet Søborg Hovedgade 177 A-C ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -3.075.593 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 150.000 og en egenkapital på kr. -2.668.195.

11.11.11 Holding ApS har en negativ egenkapital på kr. 2.668.195 som følge af hensættelser på en række pengefordringer i 2016.

Ledelsen forventer, at en række byggeprojekt og ejendomshandler i datterselskaber vil have så stor en fortjeneste, at egenkapitalen i selskabet vil være reetableret ved årets udgang.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning	0	0
Vareforbrug	0	0
Eksterne omkostninger	-710.466	-137.567
Bruttoresultat	<u>-710.466</u>	<u>-137.567</u>
Nedskrivning på pengefodringer	<u>-2.205.127</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	-2.915.593	-137.567
Tilbageførsel af nedskrivninger af mellemværender med tilknyttede virksomheder	0	4.668.940
Nedskrivning af kapitalandel i tilknyttede virksomheder	-160.000	0
1 Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-11.620</u>
Ordinært resultat før skat	-3.075.593	4.519.753
2 Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	<u>-3.075.593</u>	<u>4.519.753</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-3.075.593	4.519.753
	<u>-3.075.593</u>	<u>4.519.753</u>

Balance pr. 31. december 2016

	2016 kr.	2015 kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	240.000
Finansielle anlægsaktiver	80.000	240.000
Anlægsaktiver	80.000	240.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	1.551.598
Andre tilgodehavender	70.000	0
Udskudte skatteaktiver	0	0
Tilgodehavender	70.000	1.551.598
Omsætningsaktiver	70.000	1.551.598
Aktiver	150.000	1.791.598

Balance pr. 31. december 2016

	2016	2015
	kr.	kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-2.748.195	327.398
4 Egenkapital	<u>-2.668.195</u>	<u>407.398</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.793.195	874.673
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	1.025.000	509.527
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.818.195</u>	<u>1.384.200</u>
Gældsforpligtelser	<u>2.818.195</u>	<u>1.384.200</u>
Passiver	<u>150.000</u>	<u>1.791.598</u>
	Noter	
Pantsætninger og eventualforpligtelser mv.	5	
Eventualposter m.v.	6	
Usikkerhed ved fortsat drift	7	
Nærtstående partner	8	

Noter

1 Finansielle poster

Finansielle omkostninger	0	-11.620
I alt	<u>0</u>	<u>-11.620</u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	<u>-822.157</u>	<u>-149.187</u>
I alt	<u>-822.157</u>	<u>-149.187</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%/22,5%	<u>-180.875</u>	<u>-33.567</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

3 Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele
i datter
virksomheder
kr.

Kostpris 1. januar 2016	320.000
Tilgang	0
Afgang	80.000
Kostpris 31. december 2016	240.000
Nettoopskrivninger 1. januar 2016	-80.000
Årets resultat nedskrivninger	-80.000
Nettoopskrivninger 31. december 2016	-160.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	80.000
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2016	240.000

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Ejendomsselskabet Herlev Hovedgade 125 ApS	-31.363	-2.330.358	100%	0
Ejendomsselskabet Nørrebrogade 48 ApS	-126.613	-4.138.398	100%	0
Vandsiden ApS	-26.115	-19.750	100%	0
Ejendomsselskabet Søborg Hovedgade 177 A-C ApS	530.164	-48.590	100%	80.000

Selskaberne har hjemsted i Danmark

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	327.398	0	407.398
Overført resultat		-3.075.593		-3.075.593
Egenkapital 31. december 2016	80.000	-2.748.195	0	-2.668.195

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er moderselskab og administrationselskab øvrige selskaber (se note 3) i koncernen og hæfter solidarisk for skatter af koncernens sambeskattede indkomst mv..

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst er kr. 0.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

7 Usikkerhed ved fortsat drift

11.11.11 Holding ApS har en negativ egenkapital på kr. 2.668.195 som følge af hensættelser på en række pengefordringer i 2016.

Ledelsen forventer, at en række byggeprojekt og ejendomshandler i datterselskaber vil have så stor en fortjeneste, at egenkapitalen i selskabet vil være reetableret ved årets udgang.

8 Nærtstående partner

Bestemmende indflydelse

Thomas Falther
Ærtebjergvej 24
2650 Hvidovre

Grundlag

Direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

die Blue Ocean S:A.
17, boulevard Royal
L - 2449 Luxembourg

Ultimative ejer er: